[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2016 года

       №
5

с. Широкое

О расторжении трудового договора

с директором муниципального унитарного
предприятия «Широкое» муниципального
образования  Широковское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54–ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Уволить с должности    директора  муниципального унитарного предприятия «Широкое» муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым   Драган  Михаила Викторовича по согласованию сторон.
2. Расторгнуть трудовой договор  между администрацией Широковского сельского поселения  и  гр. Драган  М.В.
            3.  Настоящее решение обнародовать посредством  размещения его на доске

объявлений, расположенной у здания сельского совета / администрации по адресу

  ул. Октябрьская, 3 , с. Широкое  Симферопольского района  Республики Крым.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Широковского сельского совета –

Глава администрации Широковского сельского поселения                                  Е.А. Зотов